
FACULTAD DE HUMANIDADES
Av Solivia

26NOV2019F«<54)<3J»7J«M458 SALTA'

RES.H.N* 2076/19
Expte. N5 4690/19

VISTO:

La presentación efectuada por la Dra. Denise León y el Dr, Carlos Hernán Sosa
mediante la cual proponen la realización del Seminario de Posgrado "Literatura y Visualidad:
Cortázar -Poniatowska" a cargo de la Dra. María Alejandra Torres; y

CONSIDERANDO:

Que la solicitud se enmarca en el Ciclo de Seminarios de Posgrado de "Literatura

Latinoamericana y Argentina: arte, discursos y medios";

Que mediante Res. H N^ 1163/19 se autoriza la realización de la actividad y se
prevé su dictado durante los días 17 al 19 de octubre de 2019;

Que oportunamente la Coordinación informa que por ajustes en la agenda de la
docente a cargo el seminario se reprograma para los días 27 al 29 de noviembre de 2019;

Que las actuaciones cuentan con la intervención de la Dirección de Posgrado de

la Facultad de Humanidades;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
RESUELVE

ARTICULO I*.- MODIFICAR la fecha de dictado del Seminario de Posgrado "Literatura y
Visualidad: Cortázar -Pon/ato wska" a cargo de la Dra. María Alejandra Torres y ESTABLECER que
la actividad se desarrollará durante los días 27, 28 y 29 de noviembre de 2019.-

ARTÍCULO 2^.- COMUNÍQUESE a la Dra. María Alejandra Torres, Dra. Denise León, al Dr. Carlos
Hernán Sosa, Junta Calificadora de Méritos y Disciplina (Ministerio de Educación, Ciencia y
Tecnología de la Provincia de Salta), Dirección Administrativa Contable, Opto. Posgrado,
Dirección de Posgrado, Opto. Recursos Propios, Boletín Oficial,
msg

I jf \**TM*^—-Tí / " ~\-rf f J Í^W. fí

* ! -


